B. NOTICES IN THE ‘ DIALOGUS DE SCACCARIO’ OF A TREASURY AT
WESTMINSTER IN CONNECTION WITH THE EXCHEQUER.

¢Anno xxiij. .. cum sederem ad fenestram specule qua est
juxta fluvium Zamensem.” (* Dialogus,’ Proém.) *Est enim inferius
scaccarium, quod et recepta dicitur, uds pecunia numeranda traditur
ut de eisdem postmodum #n superiori compotus reddatur.’ - (* Dial.
i. 2.) ‘Zlic est miles . . . argentarius . . . fusor . . . quatuor computa-
tores . . . ostiarius thesauri et vigil’ (/Jbdd. i. 3.) °Clericus the-
saurarii cum fuerit numerata pecunia ... pecunie saccis et archis et
forulis in quibus rofwli vel tallie collocantur . . . apponit sigillum.’
(Z6d.) ¢ Commune est eis [camerariis] cum clerico thesaurarii ut per
brevia regis vel precepto baronum thesaurum susceptum expendant.’
(/bid.) ‘Hii tres...cum thesauro mittuntur cum oportuerit.’
(/bid.) *Licet [thesaurum expendere]. .. de liberationibusservientum
inferioris scaccarii et de minutis necessariis scaccarii emendis.’
(£%1d.) ¢Qui vero breve regis. . . detulerit pro pecunia. . . antequam
exeat susceptam pecuniam numeret quod si quid defuerit redeat
ad scaccarium . . . ethoc facto solvaturei.. . numerata prius eadem. ..
a constitutis computatoribus. Si vero .. . ostium thesauri egressus
fuerit ... non ei respondeatur.’ (/47d.) Quatuor computatorum
officium hoc est, cum.sn scaccarsum numeranda pecunia mittitur.’
(Jbid.) *Ad ostiarii curam spectat ut... diligens sit in custodia
omnium qua osfe concluduntur.’ (/%4d.) *In termino eodem pro
incausto totius anni ad wutrumgue scaccarium ij solidi debentur,
quos sib1 de antiguo jure vindicat sacrista majoris Ecclesize West-
monasteris. (Ibid.) ‘Quatuor computatores quisque iij denaries, si
Londonie fuerint ; si Wintonie, quia inde solent assumi, duos
quisque habet.” (/47d.) ‘Ad ipsum [cancellarium] pertinet custodia
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sigille regii quod est sm thesauro, sed inde non recedit nisi cum . . .
ab inferiore ad superius scaccarium . . . defertur.’ (/did.i.s.) ‘Verum
plura sunt in sepositoriss archis Thesauri, quae circumferuntur et
includuntur et custodiuntur a thesaurario et camerariis, sicu¢ supra
plenius ostensum est : qualia sunt sigillum regis . . . liber judiciarius. ..
magni annales ... et pleraque alia que, consedente scaccario,
guotidianis usibus necessaria sunt’ (lbid. i. 14.) ‘Porro liber ille
[Domesday] sigilli regii comes est individuus in thesauro. (Ibdd. i. 15.)
¢ Numerata pecunia . . . intuto loco reposta non efferuntur nisi
cum ex Regis mandato in necessariis usibus distribuenda sibi
mittantur.’ (/85d.) ¢Cum regis thesaurus de loco in locum majorum
consideratione deferendus, vehiculis et hujusmodi minoribus indi-
guerit. (Jédd. ii. 7.)